
НОВОМИРГОРОДСЬКА МІСЬКА РАДА 
КІРОВОГРАДСЬКОЇ ОБЛАСТІ 
Я ?  СЕСІЯ Щ  СКЛИКАННЯ

Р І Ш Е Н Н Я

від « 2О^р.

Про надання в оренду 
земельних ділянок 
СТОВ «Степове»

Розглянувши клопотання дирекції СТОВ «Степове» про затвердження 
технічної документації із землеустрою щодо встановлення (відновлення) меж 
земельних ділянок в натурі (на місцевості) та передачі земельних ділянок в 
оренду, керуючись статтею 26 Закону України «Про місцеве самоврядування 
в Україні», статтями 12, 37’1 2, 93, 124, 134, пунктом 21 Перехідних положень 
Земельного кодексу України, Законом України «Про внесення змін до деяких 
законодавчих актів України щодо вирішення питання колективної власності на 
землю, удосконалення правил землекористування у масивах земель 
сільськогосподарського призначення, запобігання рейдерству та стимулювання 
зрошення в У країні»,-

Новомиргородська міська рада 
В И Р І ШИ Л А :

1. Затвердити Технічну документацію із землеустрою щодо встановлення 
(відновлення) меж земельних ділянок в натурі (на місцевості) СТОВ «Степове» 
загальною площею 20,4031 га для ведення товарного сільськогосподарського 
виробництва (код згідно КВЦПЗ 01.01), за межами населеного пункту на 
території Новомиргородської міської ради Новоукраїнського району 
Кіровоградської області.

2. Передати Сільськогосподарському товариству з обмеженою 
відповідальністю «Степове» в оренду, терміном на сім років земельні ділянки 
загальною площею 20,4031 га земель під дорогами, зокрема підгрунтовими, для 
ведення товарного сільськогосподарського виробництва (КВЦПЗ А. 01.01) за 
рахунок земель сільськогосподарського призначення (польові дороги, 
запроектовані для доступу до земельних ділянок відповідно до схеми поділу 
земель колишньої колективної власності КСП «Маяк»), на території 
Новомиргородської міської ради, Новоукраїнського району, Кіровоградської 
області (за межами населеного пункту), в тому числі:



2

2.1. Земельна ділянка площею 0,1562 га земель під дорогами, зокрема під 
підгрунтовими з кадастровим номером: 3523884400:02:000:0151;

2.2. Земельна ділянка площею 0,1327 га земель під дорогами, зокрема під 
підгрунтовими з кадастровим номером: 3523884400:02:000:0152;

2.3. Земельна ділянка площею 0,7247 га земель під дорогами, зокрема під 
підгрунтовими з кадастровим номером: 3523884400:02:000:0155;

2.4. Земельна ділянка площею 0,1989 га земель під дорогами, зокрема під 
підгрунтовими з кадастровим номером: 3523884400:02:000:0156;

2.5. Земельна ділянка площею 0,0508 га земель під дорогами, зокрема під 
підгрунтовими з кадастровим номером: 3523884400:02:000:0159;

2.6. Земельна ділянка площею 0,6695 га земель під дорогами, зокрема під 
підґрунтовими з кадастровим номером: 3523884400:02:000:0162;

2.7. Земельна ділянка площею 0,3492 га земель під дорогами, зокрема під 
підгрунтовими з кадастровим номером: 3523884400:02:000:0163;

2.8. Земельна ділянка площею 0,2069 га земель під дорогами, зокрема під 
підгрунтовими з кадастровим номером: 3523884400:02:000:0167;

2.9. Земельна ділянка площею 0,4071 га земель під дорогами, зокрема під 
підґрунтовими з кадастровим номером: 3523884400:02:000:0169;

2.10. Земельна ділянка площею 0,5126 га земель під дорогами, зокрема 
під підґрунтовими з кадастровим номером: 3523884400:02:000:0170;

2.11. Земельна ділянка площею 0,4036 га земель під дорогами, зокрема 
під підґрунтовими з кадастровим номером: 3523884400:02:000:0171;

2.12. Земельна ділянка площею 0,2635 га земель під дорогами, зокрема 
під підґрунтовими з кадастровим номером: 3523884400:02:000:0177;

2.13. Земельна ділянка площею 0,3407 га земель під дорогами, зокрема 
під підґрунтовими з кадастровим номером: 3523884400:02:000:0182;

2.14. Земельна ділянка площею 1,1427 га земель під дорогами, зокрема 
під підґрунтовими з кадастровим номером: 3523884400:02:000:0183;

2.15. Земельна ділянка площею 0,6443 га земель під дорогами, зокрема 
під підґрунтовими з кадастровим номером: 3523884400:02:000:0184;

2.16. Земельна ділянка площею 0,3060 га земель під дорогами, зокрема 
під підґрунтовими з кадастровим номером: 3523884400:02:000:0190;

2.17. Земельна ділянка площею 0,3115 га земель під дорогами, зокрема 
під підґрунтовими з кадастровим номером: 3523884400:02:000:0191;

2.18. Земельна ділянка площею 0,3012 га земель під дорогами, зокрема 
під підґрунтовими з кадастровим номером: 3523884400:02:000:0194;

2.19. Земельна ділянка площею 0,1563 га земель під дорогами, зокрема 
під підґрунтовими з кадастровим номером: 3523884400:02:000:0195;



з

2.20. Земельна ділянка площею 0,3571 га земель під дорогами, зокрема 
під підгрунтовими з кадастровим номером: 3523884400:02:000:0196;

2.21. Земельна ділянка площею 0,1310 га земель під дорогами, зокрема 
під підґрунтовими з кадастровим номером: 3523884400:02:000:0197;

2.22. Земельна ділянка площею 0,1019 га земель під дорогами, зокрема 
під підґрунтовими з кадастровим номером: 3523884400:02:000:0198;

2.23. Земельна ділянка площею 0,7119 га земель під дорогами, зокрема 
під підгрунтовими з кадастровим номером: 3523884400:02:000:0201;

2.24. Земельна ділянка площею 0,4813 га земель під дорогами, зокрема 
під підгрунтовими з кадастровим номером: 3523884400:02:000:0203;

2.25. Земельна ділянка площею 0,2964 га земель під дорогами, зокрема 
під підгрунтовими з кадастровим номером: 3523884400:02:000:0204;

2.26. Земельна ділянка площею 0,4088 га земель під дорогами, зокрема 
під підґрунтовими з кадастровим номером: 3523884400:02:000:0206;

2.27. Земельна ділянка площею 0,4002 га земель під дорогами, зокрема 
під підґрунтовими з кадастровим номером: 3523884400:02:000:0212;

2.28. Земельна ділянка площею 0,2300 га земель під дорогами, зокрема 
під підґрунтовими з кадастровим номером: 3523884400:02:000:0213;

2.29. Земельна ділянка площею 0,4029 га земель під дорогами, зокрема 
під підґрунтовими з кадастровим номером: 3523884400:02:000:0218;

2.30. Земельна ділянка площею 0,4029 га земель під дорогами, зокрема 
під підґрунтовими з кадастровим номером: 3523884400:02:000:02018;

2.31. Земельна ділянка площею 0,2506 га земель під дорогами, зокрема 
під підґрунтовими з кадастровим номером: 3523884400:02:000:0224;

2.32. Земельна ділянка площею 0,3644 га земель під дорогами, зокрема 
під підґрунтовими з кадастровим номером: 3523884400:02:000:0225;

2.33. Земельна ділянка площею 0,1513 га земель під дорогами, зокрема 
під підґрунтовими з кадастровим номером: 3523884400:02:000:0227;

2.34. Земельна ділянка площею 0,8238 га земель під дорогами, зокрема 
під підґрунтовими з кадастровим номером: 3523884400:02:000:0229;

2.35. Земельна ділянка площею 0,2472 га земель під дорогами, зокрема 
під підґрунтовими з кадастровим номером: 3523884400:02:000:0230;

2.36. Земельна ділянка площею 0,1086 га земель під дорогами, зокрема 
під підґрунтовими з кадастровим номером: 3523884400:02:000:0235;

2.37. Земельна ділянка площею 0,3299 га земель під дорогами, зокрема 
під підґрунтовими з кадастровим номером: 3523884400:02:000:0236;

2.38. Земельна ділянка площею 0,2124 га земель під дорогами, зокрема 
під підґрунтовими з кадастровим номером: 3523884400:02:000:0237;



4

2.39. Земельна ділянка площею 0,5813 га земель під дорогами, зокрема 
під підгрунтовими з кадастровим номером: 3523884400:02:000:0238;

2.40. Земельна ділянка площею 0,1015 га земель під дорогами, зокрема 
під підґрунтовими з кадастровим номером: 3523884400:02:000:0240;

2.41. Земельна ділянка площею 0,1261 га земель під дорогами, зокрема 
під підгрунтовими з кадастровим номером: 3523884400:02:000:0241;

2.42. Земельна ділянка площею 0,4245 га земель під дорогами, зокрема 
під підґрунтовими з кадастровим номером: 3523884400:02:000:0242;

2.43. Земельна ділянка площею 0,1948 га земель під дорогами, зокрема 
під підґрунтовими з кадастровим номером: 3523884400:02:000:0248;

2.44. Земельна ділянка площею 0,8057 га земель під дорогами, зокрема 
під підґрунтовими з кадастровим номером: 3523884400:02:000:0249;

2.45. Земельна ділянка площею 0,1779 га земель під дорогами, зокрема 
під підґрунтовими з кадастровим номером: 3523884400:02:000:0251;

2.46. Земельна ділянка площею 0,7180 га земель під дорогами, зокрема 
під підґрунтовими з кадастровим номером: 3523884400:02:000:0252;

2.47. Земельна ділянка площею 0,1977 га земель під дорогами, зокрема 
під підґрунтовими з кадастровим номером: 3523884400:02:000:0253;

2.48. Земельна ділянка площею 0,1066 га земель під дорогами, зокрема 
під підґрунтовими з кадастровим номером: 3523884400:02:000:0254;

2.49. Земельна ділянка площею 0,1853 га земель під дорогами, зокрема 
під підґрунтовими з кадастровим номером: 3523884400:02:000:0255;

2.50. Земельна ділянка площею 0,1815 га земель під дорогами, зокрема 
під підґрунтовими з кадастровим номером: 3523884400:02:000:0256;

2.51. Земельна ділянка площею 0,1168 га земель під дорогами, зокрема 
під підґрунтовими з кадастровим номером: 3523884400:02:000:0257;

2.52. Земельна ділянка площею 0,4859 га земель під дорогами, зокрема 
під підґрунтовими з кадастровим номером: 3523884400:02:000:0258;

2.53. Земельна ділянка площею 0,3219 га земель під дорогами, зокрема 
під підґрунтовими з кадастровим номером: 3523884400:02:000:0259;

2.54. Земельна ділянка площею 0,3016 га земель під дорогами, зокрема 
під підґрунтовими з кадастровим номером: 3523884400:02:000:0260;

2.55. Земельна ділянка площею 0,7102 га земель під дорогами, зокрема 
під підґрунтовими з кадастровим номером: 3523884400:02:000:0261;

2.56. Земельна ділянка площею 0,2487 га земель під дорогами, зокрема 
під підґрунтовими з кадастровим номером: 3523884400:02:000:0262;

2.57. Земельна ділянка площею 0,0612 га земель під дорогами, зокрема 
під підґрунтовими з кадастровим номером: 3523884400:02:000:0264;



5

2.58. Земельна ділянка площею 0,1797 га земель під дорогами, зокрема 
під підґрунтовими з кадастровим номером: 3523884400:02:000:2205;

2.59. Земельна ділянка площею 0,7276 га земель під дорогами, зокрема 
під підгрунтовими з кадастровим номером: 3523884400:02:000:3700.

3. При укладенні договору оренди із СТОВ «Степове» передбачити умову 
щодо забезпечення безоплатного доступу усіх землевласників та 
землекористувачів до належних їм земельних ділянок для використання їх за 
цільовим призначенням, відповідно до положень частин 5,6 статті 37"' 
Земельного кодексу України.

4. Встановити орендну плату в розмірі 12,00 % від нормативної грошової 
оцінки земельної ділянки.

5. Контроль за виконанням даного рішення покласти на комісію з питань

Ігор ЗАБАЖАЙ


